АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «28» ноября 2013 г. № 1191-па

г. Магадан

О предельных сроках, на которые могут заключаться договоры
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций,
в зависимости от типов и видов рекламных конструкций

и применяемых технологий демонстрации рекламы

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона

от 13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», администрация Магаданской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Установить следующие предельные сроки, на которые могут

заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций, в зависимости от типов и видов рекламных конструкций и

применяемых технологий демонстрации рекламы:

-   для отдельно стоящих рекламных конструкций – не менее 5 лет и не

более 10 лет;

- для рекламных конструкций, размещаемых на зданиях и

сооружениях – не менее 5 лет и не более 10 лет.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

врио первого заместителя губернатора Карпенко Н.Б.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

       Губернатор

Магаданской области

                                        В. Печеный